-_u_-- -.- u- --- --~-

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO

GABINETEDA PRESIDÊNéIA'

PORTARIA N2 394 DE 14- "
DE ABRIL DE 2009

- -

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51
- - \ - l-. ' - - -

REGIAO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, hiciso XXV, do

Regimento Interno, resolve: --

'--

D E S'I G N A R JOSEFINA BAIER NUNES, Mat 5515, do

Quadro de Pessoal da Justiç~ Federal dePrirT1eiroGrau, Seção Judiciária de

Pernambuco, para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de. , -," "'

Apoio Judiciário e Administrafivo, Códi99 FC-05, da Chefia de Gabinete, do, -,

Gabinete do Desembargador Federal Luiz Albertb GLirgelde Faria, em razão da
dispensa de ANDRÉA CRISTINA SOUSA .'

. PUBLIQUE-SE. REGIST -SE. CUMPRA-SE.

-